DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 914

   S e g u n d a - f e i r a ,  2 0  d e  m a r ç o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

 NORMATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 652, DE 20 DE MARÇO DE 2023.

Fica nomeado, com fundamento no inciso VI do art. 86 da Lei Orgânica de Cajamar, o servidor público JOSÉ ENOQUE DA SILVA GARCIA – RE

10.225, portador da Cédula de Identidade R.G. no 20.260.558-9, para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. O Secretário Municipal, de que trata este artigo, fará jus a percepção de subsídio, nos termos do art. 13 da Lei Orgânica do Município

e da Lei no 1.829, de 13 de julho de 2020. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

_______________________________________________________________________________________________________________

ATOS

 ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

HOMOLOGAÇÃO DA FASE DE SELEÇÃO

P.A. Nº. 16.340/2022 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMDS 001/2023

Objeto: execução do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV para crianças e adolescentes, com idade entre 06 (seis) a

17 (dezessete) anos, cujos usuários são pertencentes às famílias em vulnerabilidade social, referenciadas ao Serviço de Proteção e Atenção

Integral à Famílias – PAIF, ofertado pelos Centros de Referência de Assistência Social – CRAS do Município de Cajamar, no território

socioassistencial de abrangência do Centro/Cajamar.

A Administração Municipal torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DEFINITIVO da Fase de Seleção ficando a OSC

Instituto Millenium, CNPJ nº 05.326.856/0001-75 convocada a apresentar os documentos de Habilitação da OSC no prazo de 5 (cinco) dias,

consoante os requisitos da Fase de Celebração – item 6.1 do referido edital.

Cajamar, 17 de março de 2023. Comissão de Seleção.

HOMOLOGAÇÃO DA FASE DE SELEÇÃO

P.A. Nº. 16.341/2022 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMDS 002/2023

Objeto: execução do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV para crianças e adolescentes, com idade entre 06 (seis) a

17 (dezessete) anos, cujos usuários são pertencentes às famílias em vulnerabilidade social, referenciadas ao Serviço de Proteção e Atenção

Integral à Famílias – PAIF, ofertado pelos Centros de Referência de Assistência Social – CRAS do Município de Cajamar, no território

socioassistencial de abrangência do Jordanésia/Cajamar.

A Administração Municipal torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DEFINITIVO da Fase de Seleção ficando a OSC

Instituto Millenium, CNPJ nº 05.326.856/0001-75 convocada a apresentar os documentos de Habilitação da OSC no prazo de 5 (cinco) dias,

consoante os requisitos da Fase de Celebração – item 6.1 do referido edital.

Cajamar, 17 de março de 2023. Comissão de Seleção.

HOMOLOGAÇÃO DA FASE DE SELEÇÃO

P.A. Nº. 16.342/2022 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMDS 003/2023

Objeto: execução do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV para crianças e adolescentes, com idade entre 06 (seis) a

17 (dezessete) anos, cujos usuários são pertencentes às famílias em vulnerabilidade social, referenciadas ao Serviço de Proteção e Atenção

Integral à Famílias – PAIF, ofertado pelos Centros de Referência de Assistência Social – CRAS do Município de Cajamar, no território

socioassistencial de abrangência do Polvilho I/Cajamar.

A Administração Municipal torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DEFINITIVO da Fase de Seleção ficando a OSC

Instituto Millenium, CNPJ nº 05.326.856/0001-75 convocada a apresentar os documentos de Habilitação da OSC no prazo de 5 (cinco) dias,

consoante os requisitos da Fase de Celebração – item 6.1 do referido edital.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 914

   S e g u n d a - f e i r a ,  2 0  d e  m a r ç o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

Cajamar, 17 de março de 2023. Comissão de Seleção.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 914

   S e g u n d a - f e i r a ,  2 0  d e  m a r ç o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 914

   S e g u n d a - f e i r a ,  2 0  d e  m a r ç o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 914

   S e g u n d a - f e i r a ,  2 0  d e  m a r ç o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 5

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 914

   S e g u n d a - f e i r a ,  2 0  d e  m a r ç o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 6

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS